\p5 I
'14**в)«АС-в'

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

<?$ (? // 20/ ^  Котлас

О выдаче форменной одежды

Во исполнение Приказа Росморречфлота № 84 от 05.12.2013.г. «Об утверждении
формы одежды, правил ее ношения, знаков различия, норм и порядка обеспечения
вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой,
обучающихся федеральных государственных образовательных организаций,
подведомственных Федеральному агенству морского и речного транспорта,
реализующих образовательные программы по специальностям и направлениям
подготовки в области подготовки плавательных составов морских судов и судов
внутреннего водного плавания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со склада
форменной одежды курсантам (юноши) 2 курса плавательных специальностей.

2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне выдать курсантам
(юноши) 2 курса плавательных специальностей форменную одежду:

- тельняшка летняя 2 шт.,
- носки х/б 6 пар,
- носки п/ш 4 пары,
- полуботинки мужские 1 пара,
- перчатки п/ш 1 пара,
- нарукавный знак по курсам обучения 2 курс 2 шт.,
- воротник форменный (гюйс) 1 шт.,
- трусы х/б мужские 4 шт.
- костюм флотский 1 ШТ.

3. Обмундирование, выданное ранее курсантам (юноши) 2 курса подлежит
списанию в связи с истечением срока носки:

- тельняшка зимняя 1 шт.,
- тельняшка летняя 2 шт.,
- носки х/б 5 пар,
- носки п/ш 3 пары,
- полуботинки мужские 1 пара,
- перчатки п/ш 1 пара,
- трусы х/б мужские 4 шт.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю
организационно-строевого отдела.

Директор

на старшего

О.В

воспитателя

Шергина

Приложение № 1

Специальность 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и
средств автоматики

Агишев Артём Александрович
Бебякин Тимофей Артемович
Блинов Захар Андреевич
Булатов Андрей Александрович
Востряков Егор Русланович
Галин Илья Иванович
Гапеенков Сергей Алексеевич
Добрынин Андрей Дмитриевич
Елезов Максим Леонидович
Ефремов Арсений Дмитриевич
Каретников Руслан Васильевич
Кондрашов Максим Иванович
Куликов Александр Олегович
Морозов Артём Сергеевич
Рашев Ярослав Юрьевич
Терехов Марк Романович
Тюкавин Илья Владимирович
Тютин Денис Вячеславович
Уткин Артём Алексеевич
Федулов Даниил Денисович
Чернорицкий Никита Алексеевич
Шенин Максим Александрович
Шергин Артём Андреевич
Шипицын Даниил Петрович

Специальность 26.02.03 Судовождение

Бессолов Леонид Николаевич
Буянов Евгений Сергеевич
Верховцев Александр Сергеевич
Вешняков Евгений Николаевич
Гиюк Матвей Константинович
Головин Арсений Алексеевич
Ершов Родион Антонович
Копытков Тимофей Александрович
Корюкаев Виталий Александрович
Куликов Степан Алексеевич
Малыгин Андрей Константинович
Михайлов Евгений Владимирович

Недопитанский Игорь Николаевич
Непомилуев Сергей Павлович
Няников Степан Александрович
Патраков Егор Алексеевич
Преловский Никита Александрович
Притчин Антон Александрович
Пушкин Артём Васильевич
Растегаев Кирилл Денисович
Соболев Олег Александрович
Спирин Вадим Романович
Тузиков Егор Сергеевич

Специальность 26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей

Бубнов Егор Александрович
Булатов Матвей Евгеньевич
Быданцев Никита Иванович
Вешняков Кирилл Алексеевич
Воронов Данил Владимирович
Второв Данил Сергеевич
Глазунов Евгений Алексеевич
Горулев Илья Юрьевич
Костин Андрей Михайлович
Криулин Вячеслав Павлович
Летовальцев Артём Анатольевич
Липушкин Илья Игоревич
Муронец Александр Владиславович
Первышин Андрей Александрович
Питухин Кирилл Евгеньевич
Суруткович Вячеслав Романович
Трифанов Валерий Владимирович
Ушаков Владислав Александрович
Чупраков Матвей Сергеевич
Шитиков Алексей Геннадьевич